
Dirección Asesoría Jurídica
MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, Q SEP 2EM

VISTOS: listos antecedentes: Convenio de Transferencia de Recursos para la Ejecución del
programa de Fortalecimiento Municipal subsistema de Protección Integral n la
Infancia, Chile Crece Contigo, suscrito entre la Secretaría Regional Ministerial de
Desarrollo Social y la Municipalidad de Chiguayante, de fecha 1 1.0".20 14;
Resolución Kxenta N°2623 de fecha 01.08.2014 de la Seremi de Desarrollo Social
que aprueba el Convenio de Transferencia de Recursos "Programa de
Fortalecimiento Municipal"; D.l-.h. N° 1/2006, del Ministerio del Interior de
fecha 26.07.2006, que fija el texto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades; y en uso de las facultades que me confieren
los artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695.

DECRETO:

Aprueba y ratifica el Convenio de Transferencia de Recursos para la Kjecución del
Programa de Fortalecimiento Municipal subsistema de Protección Integral :i hi
Infancia, Chile ("rece Contigo, suscrito entre la Secretaría Regional Ministerial de
Desarrollo Social y la Municipalidad de Chiguayante, ele fecha 1 1.07.2014.-

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
TARTO MUNICIPAL

o
NTONIO RI3ÍAS-VILLALOBOS

A L D E

Distribución;

• Administración Municipal
• Dirección ilc Administración y l'iiv,m/,u
• Dirección de ( i m u n i l

• 1 >irccción Jurídica

• Didcco /

• Secretaría Municipal V

FIRMA

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE


